令和２年３月１６日

全国国公立幼稚園・こども園長会

会員の皆様

       全国国公立幼稚園・こども園長会会長 新 山 裕 之

                埼玉大会実行委員長 久保島 康正

埼玉大会の申し込みについて

日頃より、本会の活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございま

す。全国の会員園の皆様には、年度末の様々な職務に加えて、新型コロナウイ

ルス感染症への対応で大変な気遣いをされる日々をお過ごしのことと思います。

さて、埼玉大会についてはすでに二次案内をお送りしており、国公幼ホーム

ページにも掲載しているところです。しかし、今般の新型コロナウイルスの感

染状況を受け、全国国公立幼稚園・こども園長会では、６月に開催予定の総会・

研究大会埼玉大会の開催に関して、３月２５日（水）に埼玉県実行委員会と対

応について協議を行います。

協議結果につきましては、メール等で各都道府県会長・事務局宛てにお知ら

せいたします。また、国公幼のホームページにも掲載いたしますので、ご確認

をお願いします。

参加の申込みについては、インターネット、ファックスともに、

今しばらくお待ちいただきますようお願いいたします。

※国公幼ホームページには、国公幼の各部や委員会が作成した資料（会報、

特別事業委員会の調査報告書：リーフレットなど）が掲載されています。ぜひ

ご覧いただきご活用いただきたいと思います。